
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z pózn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków, ustala się  planowany deficyt 
budżetu w kwocie - 9 692 716,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych - 3 150 000,00 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 3 912 500,00 zł; 

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 1 083 065,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów - 1 547 151,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków  budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

2) Załącznik Nr 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3390



5) § 17. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł; 

2. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 1 547 242,00 zł  na zadanie realizowane w 2024 roku.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 
 

Dominika Iwona Guszkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3390



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniajaca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600 
  

Transport i łączność 3 856 922,53 -1 547 242,00 2 309 680,53 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 657 693,93 -1 547 242,00 2 110 451,93 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 547 242,00 -1 547 242,00 0,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 096 531,00 -10 000,00 1 086 531,00 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 096 531,00 -10 000,00 1 086 531,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

380 000,00 -10 000,00 370 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 30 180,29 45 000,00 75 180,29 
 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 45 000,00 45 000,00 
 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 776,00 16 200,00 82 976,00 

 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 175,00 16 200,00 29 375,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3390



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 175,00 16 200,00 29 375,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 951 372,00 0,00 7 951 372,00 
 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 479 734,00 10 000,00 3 489 734,00 
 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 580,00 10 000,00 17 580,00 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 718 384,00 -10 000,00 1 708 384,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 584,00 -10 000,00 35 584,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 959 475,00 7 306,08 3 966 781,08 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 199 568,00 7 306,08 206 874,08 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 4 199,08 29 199,08 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 568,00 3 107,00 17 675,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 576 904,00 43 050,12 619 954,12 

 
80104 

 
Przedszkola 421 754,00 10 000,00 431 754,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

0,00 33 050,12 33 050,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3390



materiałów ćwiczeniowych 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 33 050,12 33 050,12 

852 
  

Pomoc społeczna 413 348,14 -32 132,96 381 215,18 

 
85295 

 
Pozostała działalność 115 209,14 -32 132,96 83 076,18 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

115 209,14 -32 132,96 83 076,18 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 081 130,63 922 729,37 7 003 860,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 420 000,00 440 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 410 000,00 410 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 130,63 502 729,37 650 860,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

148 130,63 -94 630,63 53 500,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 597 360,00 597 360,00 

Razem: 31 711 682,27 -555 089,39 31 156 592,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3390



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 800 467,52 15 000,00 7 815 467,52 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 517 467,52 15 000,00 7 532 467,52 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 368,88 15 000,00 253 368,88 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 54 050,00 5 000,00 59 050,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 050,00 5 000,00 59 050,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 844 212,75 42 125,96 2 886 338,71 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 528 501,46 42 125,96 2 570 627,42 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 005,60 14 125,96 95 131,56 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200 549,56 25 000,00 225 549,56 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 776,00 16 200,00 82 976,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

53 001,00 0,00 53 001,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 644,21 1,00 7 645,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3390



  
4410 Podróże służbowe krajowe 482,85 -1,00 481,85 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 175,00 16 200,00 29 375,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 200,00 16 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1,90 1 501,90 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 -282,64 217,36 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 46,00 6 046,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00 -218,36 956,64 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 453,10 453,10 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
531 109,00 14 975,44 546 084,44 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 521 109,00 14 975,44 536 084,44 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 4 975,44 4 975,44 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 -10 000,00 33 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 20 000,00 220 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

140 000,00 20 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3390



  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

140 000,00 20 000,00 160 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 750 303,00 3 157,12 7 753 460,12 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 273 424,00 3 107,00 5 276 531,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 006,00 1 607,00 4 613,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 862,00 1 500,00 3 362,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 635 461,00 -33 000,00 1 602 461,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

123 874,00 -33 000,00 90 874,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 33 050,12 33 050,12 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 050,12 33 050,12 

852 
  

Pomoc społeczna 1 621 099,14 -27 933,88 1 593 165,26 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 631 671,00 4 199,08 635 870,08 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 199,08 16 199,08 

 
85295 

 
Pozostała działalność 127 209,14 -32 132,96 95 076,18 

  
3110 Świadczenia społeczne 114 589,34 -32 132,96 82 456,38 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 174 875,19 1 042 360,00 10 217 235,19 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 480 033,69 10 000,00 5 490 033,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3390



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 513,69 10 000,00 685 513,69 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 268,57 410 000,00 433 268,57 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 410 000,00 410 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 904,95 592 360,00 1 298 264,95 

  
4260 Zakup energii 156 731,43 20 000,00 176 731,43 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -25 000,00 125 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 597 360,00 597 360,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 121 132,39 30 000,00 151 132,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 920 800,48 30 369,37 1 951 169,85 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 374,00 27 669,37 803 043,37 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 063,00 -4 630,63 80 432,37 

  
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 35 000,00 89 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 -2 700,00 22 300,00 

 
92116 

 
Biblioteki 7 350,00 2 700,00 10 050,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 350,00 2 700,00 10 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3390



         

Razem: 39 688 054,87 1 161 254,01 40 849 308,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3390



 

 

 

 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady   

            Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 901 Przychody ze sprzedaży bonów skarbowych 0,00 0,00 0,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

3 912 500,00 0,00 3 912 500,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 130 807,60 1 416 343,40 1 547 151,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 850 000,00 300 000,00 3 150 000,00  
 
 

Razem: 8393307,60 Razem: 1716343,40 Razem: 10109651,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3390



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady  

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 776,00 16 200,00 82 976,00 

 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 175,00 16 200,00 29 375,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 175,00 16 200,00 29 375,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 33 050,12 33 050,12 
 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 33 050,12 33 050,12 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 33 050,12 33 050,12 

 

852 
  

Pomoc społeczna 115 209,14 -32 132,96 83 076,18 
 

 
85295 

 
Pozostała działalność 115 209,14 -32 132,96 83 076,18 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

115 209,14 -32 132,96 83 076,18 

 

          

Razem: 2 065 131,63 17 117,16 2 082 248,79 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3390



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 776,00 16 200,00 82 976,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

53 001,00 0,00 53 001,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 644,21 1,00 7 645,21 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 482,85 -1,00 481,85 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 175,00 16 200,00 29 375,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 200,00 16 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1,90 1 501,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -282,64 217,36 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 46,00 6 046,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00 -218,36 956,64 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 453,10 453,10 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 33 050,12 33 050,12 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 33 050,12 33 050,12 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 050,12 33 050,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3390



852 
  

Pomoc społeczna 115 209,14 -32 132,96 83 076,18 

 
85295 

 
Pozostała działalność 115 209,14 -32 132,96 83 076,18 

  
3110 Świadczenia społeczne 109 589,34 -32 132,96 77 456,38 

         

Razem: 2 065 351,63 17 117,16 2 082 468,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3390



 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca  

2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia  

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 roku - dochody z 

Rządowego Funduszu Polski Ład 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 677 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 677 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 677 000,00 

 

600   Transport i łączność 490 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 490 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

490 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 655 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 655 000,00 

 

 

 90015  Oświetlenie 597 360,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

597 360,00 

 

Razem: 10 419 360,00  
 

 

Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 677 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 677 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 677 000,00 

 

600   Transport i łączność 490 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 490 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

490 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 655 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 655 000,00 

 

 900  Oświetlenie ulic, palców i dróg 597 360,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

597 360,00 

 

Razem: 10 419 360,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3390



 

        Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Plan 

   PRZYCHODY  

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki otrzymane w 2023 

roku z Rządowego Funduszu Polski Ład) 

3 562 500,00 

   Przychody razem 3 562 500,00 

 

 

 

  WYDATKI  

600   Transport i łączność 3 562 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 562 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład realizacja zadań 

inwestycyjnych  

 

3 562 500,00 

   Razem wydatki 3 562 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3390



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 czerwca 

2024 roku  zmieniająca  uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok  – 

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy   

    

  Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy w 2024 roku   
   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość   

758      Różne rozliczenia  14 468,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  14 468,00  

    2100  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
14 468,00  

     Razem:  14 468,00  

     

   

  Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2024 roku   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość      

801      Oświata i wychowanie  14 468,00    

  80101    Szkoły Podstawowe  14 468,00    

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6  013,00  

    
4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
7 000,00    

  

    
4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 455,00    

     Razem:  14 468,00     

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3390


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	zm. ust. 1 w § 5 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 5 pkt 5


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-04T11:50:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




